
Tac Tac Golf In Funabashi

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

6:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ

7:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ

8:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ

9:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ

10:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ レッスン レッスン

11:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ レッスン レッスン

12:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン レッスン レッスン

13:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン セルフ セルフ

14:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ レッスン レッスン

15:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン レッスン レッスン

16:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン レッスン レッスン

17:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ レッスン レッスン

18:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン セルフ セルフ

19:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン セルフ セルフ

20:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン セルフ セルフ

21:00 セルフ レッスン セルフ レッスン レッスン セルフ セルフ

22:00 セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ セルフ

※1枠50分になります

※レッスン、セルフと変更になる場合があります

¥13,200

¥19,800

¥16,500

¥23,100

¥18,700

¥25,300

¥44,000

¥8,800

¥13,200

¥16,500

¥7,700

※料金は全て税込価格になります

全日レッスン4回プラクティス会員

VIP会員（限定5名）

プラクティス平日DAY会員

プラクティス平日会員

タイムテーブル

平日DAYレッスン4回会員

平日DAY4回プラクティス会員

平日レッスン4回会員

平日いつでも　　 1日1枠練習

全日いつでも　　 1日1枠練習

70歳以上の方限定

PRICE

プラクティス全日会員

シニア応援プラン

平日12時～16時　4回フリー受講

平日12時～16時　4回フリー受講＋1日1枠練習可

平日すべて4回フリー受講

平日すべて4回フリー受講＋1日1枠練習可

全日すべて4回フリー受講

全日すべて4回フリー受講＋1日1枠練習可

全日レッスン＆練習無制限

平日6時～17時　   1日1枠練習

平日レッスン4回プラクティス会員

全日レッスン4回会員


