## Tac Tac Golf In Funabashi

タイムテーブル								
	(月)	(火)	( <b>7</b> K)	(木)	(金)	(土)	(日)	
6:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	
7:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	
8:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	
9:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	
10:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	レッスン	レッスン	
11:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	レッスン	レッスン	
12:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	レッスン	レッスン	
13:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	セルフ	セルフ	
14:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	レッスン	レッスン	
15:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	レッスン	レッスン	
16:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	レッスン	レッスン	
17:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	レッスン	レッスン	
18:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	セルフ	セルフ	
19:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	セルフ	セルフ	
20:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	セルフ	セルフ	
21:00	セルフ	レッスン	セルフ	レッスン	レッスン	セルフ	セルフ	
22:00	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	セルフ	

※1枠50分になります

※レッスン、セルフと変更になる場合があります

PRICE					
平日DAYレッスン4回会員	平日12時~16時 4回フリー受講	¥13,200			
平日DAY4回プラクティス会員	平日12時~16時 4回フリー受講+1日1枠練習可	¥19,800			
平日レッスン4回会員	平日すべて4回フリー受講	¥16,500			
平日レッスン4回プラクティス会員	平日すべて4回フリー受講+1日1枠練習可	¥23,100			
全日レッスン4回会員	全日すべて4回フリー受講	¥18,700			
全日レッスン4回プラクティス会員	全日すべて4回フリー受講+1日1枠練習可	¥25,300			
VIP会員(限定5名)	全日レッスン&練習無制限	¥44,000			
プラクティス平日DAY会員	平日6時~17時 1日1枠練習	¥8,800			
プラクティス平日会員	平日いつでも 1日1枠練習	¥13,200			
プラクティス全日会員	全日いつでも 1日1枠練習	¥16,500			
シニア応援プラン	70歳以上の方限定	¥7,700			